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رقابت های تنیس روی میز کاپ آسیا 
در سال 2022، در حالی از پنجشنبه 
شب در تایلند آغاز شده که نوشاد 
عالمیان به عنوان تنها نماینده ایران 
به مصاف بهترین های آسیا و جهان 

رفته است. 
روز اول این رقابت ها مصادف بود با 
یکی از سخت ترین قرعه های ممکن 
برای چپ دست نامدار تنیس روی 
میز ایران. نوشاد عالمیان که با 
رنکینگ 84 راهی تایلند شده، در 
دور اول به مصاف »گایوان لین« 
نفر 13 دنیا رفت. حریف سرسختی 
که سابقه ایستادن در رده 2 دنیا را 
هم دارد اما در بازی اول خود در کاپ 
2022 آسیا، مقهور سرویس ها، بک 
هند و تجربه عالمیان شد تا شوک 
بزرگ به چینی ها وارد شده و یک برد 
 بزرگ نصیب تنیس روی میز ایران 

شود.

بردن یک بازیکن تنیس روی میز که 
روی پیراهنش پرچم چین یا حتی 
ملیت این کشور را داشته باشد، به 
خودی خود کار بزرگ و ارزشمندی 
است. کشوری که اقتدار عجیب و کم 
نظیری در این رشته دارد و همین حالا 
در کنار داشتن سه نفر اول دنیا در 
بخش مردان، در بین 50 بازیکن برتر 
هم 10 نماینده دارد. در این میان کم 
هم نیستند بازیکنانی که با ترافیک 
عجیب و غریب بازیکنان نامی در 
سرزمین اژدها، راهی کشورهای دیگر 
شده و با ملیت های دیگر در بین 

برترین های دنیا قرار دارند.
 

برد بزرگ
همه این ها گفته شد تا برسیم به برد 
فوق العاده نوشاد عالمیان در شب 
اول کاپ آسیا. عالمیان که در همان 
گام اول سی و سومین دوره کاپ آسیا 
باید با نفر 13 دنیا رقابت می کرد، 
بدون شک کمترین شانس ممکن را 
برای پیروزی داشت. گایوان لین که 

از جمله نفرات برجسته چین طی 
سال های اخیر بوده، در 27 سالگی 
در رده 13 دنیا ایستاده. آن هم در 
شرایطی که روزگاری جایگاه دوم دنیا 
را هم در اختیار خود داشت. عالمیان 
در این رقابت خاص و به یاد ماندنی، 
حریف نامدار خود را با نتیجه 4 بر 
2 شکست داد تا به جمع هشت 

بازیکن برتر آسیا راه پیدا کند.
 

استاد سرویس و بک هند
رقابت نوشاد با حریف چینی، تقریباً 
به باب میل بازیکن ایران پیش رفت. 
گایوان لین از همان ابتدای بازی 
مقهور سرویس های سنگین و خوب 
نوشاد و همین طور بک هند های 
ویران  کننده  اش شد. روند بازی در 
دو ست اول به طور کامل در اختیار 
نوشاد بود و حریف هم که مشخص 
بود در روز خوب خود قرار ندارد، با 
امتیازهای 11 بر 3 و 11 بر 4 بازنده شد!
بازیکن چین در دو ست بعدی با 
تاش بسیار به بازی برگشت و با 

پیروزی در دو ست بعدی )11 بر 5 و 14 
بر 12(، بازی را مساوی کرد. با این حال 
در ست های سوم و چهارم یک بار 
دیگر این نوشاد بود که سبک خاص 
بازی خود را در زمین اجرا و به یکی 
از بزرگترین بردهای دوران بازی خود 
دست پیدا کرد. نوشاد ست های 
زهای  متیا با ا پنجم و ششم را 
 11 بر 9 و 11 بر 6 به سود خود به 

پایان برد.
 

باخت به بازیکن 40 ساله
تقریباً همان اتفاقی که نوشاد در 
بازی اول رقم زده بود، در بازی دوم 
گریبانش را گرفت. تجربه بیشتر 
و غالب کردن سبک بازی، یکی از 
اصلی ترین دلایل برد نوشاد مقابل 
حریف نامدار در مرحله یک هشتم 
نهایی بود. اتفاقی که مانند همان 
را در بازی دوم برابر چوانگ از چین 
تایپه متحمل شد. عالمیان علی 
رغم تاش بسیار، نتیجه بازی دوم 
را با همان نتیجه 4 بر 2 به نفر 16 

دنیا واگذار کرد و از دور رقابت ها 
کنار رفت. یکی از نکات جالب این 
مسابقه، سن و سال قابل توجه 
حریف نوشاد بود که 41 سال سن 
داشت و 10 سال از نوشاد مسن تر 
بود. بازیکنی که البته همچنان بسیار 
سر حال بوده و پیش از این سابقه 
 ایستادن در رده سوم دنیا را هم در 

کارنامه دارد.
 

رویدادی ورای نام کم اهمیت
عنوان کاپ آسیا در بسیاری از رشته ها 
مساوی است با یک رقابت سطح 
پایین و کم ارزش. در تنیس روی میز 
اما همه چیز متفاوت است و کاپ 
آسیا گاهی سطح بالاترین رقابت 
در قاره ای است که بخش اعظم 
بهترین های دنیا را در خود جای داده 
است. رقابت  هایی که با حضور 16 
بازیکن برتر این قاره و صدالبته جهان 
برگزار می شود و بازیکنان از همان 
ابتدا باید رقابت خود را در یک جدول 

حذفی آغاز کنند.

محسن آجرلو
روزنامه نگار

دومین وقفه در لیگ 
برتر هندبال مردان

برتر هندبال  لیگ  رقابت های 
مردان در هفته هفتم متوقف 
شد و ادامه مسابقات قرار است 
بعد از 12 روز از سر گرفته شود. این 
وقفه به علت آغاز اردوهای تیم 
ملی هندبال مردان است که خود 
را برای مسابقات قهرمانی جهان 
لهستان - سوئد آماده می کند. سی 
و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال 
مردان از نهم مهر آغاز و هفته دوم 
این رقابت ها 15 مهر انجام شد. 
هفته سوم این رقابت ها نیز به 
دلیل اردوهای تیم ملی با دو هفته 
وقفه روبه رو شده بود. این دومین 
وقفه در لیگ برتر هندبال مردان 
است. به گفته مراد کرمی، رئیس 
فدراسیون  مسابقات  کمیته 
هندبال، مسابقات بعد از پایان 
اردوهای تیم ملی و از هفتم آذر 

انجام می شود.

لیگ برتر والیبال زنان

از برد پیکان تا 
شکست ناپذیری 

سریک
در مهم ترین دیدارهای هفته 
ششم لیگ برتر والیبال زنان 
تیم های پیکان تهران و سریک 
گنبد به پیروزی رسیدند. هفته 
ششم لیگ برتر والیبال زنان 
جمعه )27 آبان( در شهرهای 
و  رفسنجان  اصفهان،  تهران، 
یزد پیگیری شد. در مهم ترین 
دیدارهای این هفته چهار تیم 
برتر جدول رده بندی به مصاف 
هم رفتند که در پایان پیکان 
و سریک پیروز شدند. پیکان 
تهران در این هفته میزبان سایپا 
بود و این تیم را سه بر صفر 
شکست داد. سریک گنبد هم که 
صدرنشین لیگ است، میهمان 
ذوب آهن اصفهان بود و با حساب 

سه بر یک به برتری رسید.
در جریان این رقابت ها مس 
رفسنجان سه بر صفر صدیق 
داد  شکست  را  وارنا  گفتار 
یک  بر  سه  یزد  طلوع مهر  و 
جهان بین چهارمحال را از پیش 

برداشت. رو 

بسکتبالیست ها در 
ژاپن اردو می زنند

کسب امتیاز کامل از هر دو دیدار 
پنجره ششم انتخابی جام جهانی به 
قدری برای تیم ملی بسکتبال مهم 
و تعیین کننده است که چگونگی 
ادامه برنامه های آماده سازی برای 
کادر فنی اهمیت بسیاری دارد. 
در همین راستا سعید ارمغانی 
اردوی برون مرزی را در برنامه 
خود قرار داده است. ژاپن کشور 
مورد نظر ارمغانی است که اگر 
مقدمات برگزاری این اردو فراهم 
شود، حامد حدادی مستقیم از 
چین به ژاپن می رود. ژاپن یکی 
از دو حریف تیم ملی بسکتبال در 
پنجره ششم است ضمن اینکه 
دیدار با »چینی«ها به دلیل ادامه 
اعمال قوانین قرنطینه شدید در 
کشورشان به ژاپن منتقل می شود. 
در چارچوب پنجره ششم انتخابی 
جام جهانی، تیم ملی بسکتبال 
ایران چهارم اسفندماه به مصاف 
ژاپن می رود و هفتم اسفندماه هم 

با چین دیدار می کند.

شکست حسین 
وفایی در انگلستان

در جریان رقابت های اسنوکر 
قهرمانی انگلستان، حسین وفایی 
با شکست مقابل لیزووسکی از 
راهیابی به جمع هشت نفر برتر 
این رقابت ها باز ماند. وفایی در 
مرحله انتخابی این مسابقات 
نمایندگان پاکستان و انگلستان 
را با نتیجه 6 بر 4 شکست داد 
تا جواز حضور در رقابت های 
قهرمانی انگلستان را کسب کند.

برد بزرگ نوشاد مقابل نفر 13 دنیا در کاپ آسیا

تردستی جدید نابغه چپ دست
روز اول رقابت های 

تنیس روی میز کاپ 
آسیا مصادف بود با 

یکی از سخت ترین 
قرعه های ممکن برای 

چپ دست نامدار 
تنیس روی میز ایران. 

نوشاد عالمیان که 
با رنکینگ 84 راهی 

تایلند شده، در 
دور اول به مصاف 
»گایوان لین« نفر 

13 دنیا رفت. حریف 
سرسختی که سابقه 

ایستادن در رده 2 
دنیا را هم دارد

    شنبه  28 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7178

سعید ارمغانی:

شرایط برای تیم ملی بهتر شد!

در شرایطی که تیم ملی بسکتبال در پنجره پنجم مقابل چین شکست 
خورد، اما سعید ارمغانی معتقد است که اتفاق های خوبی در این مرحله 
برای ایران افتاده است. سرمربی تیم ملی می گوید: »شرایط برای تیم 
ملی بسکتبال تا حدی مساعدتر شد اگرچه هنوز اطمینانی نسبت به 
کسب سهمیه نیست. ما باید از هر دو دیدار پنجره پایانی امتیاز کامل 
به دست بیاوریم تا بدون هیچ حرف و حدیثی صاحب سهمیه شویم.«

آرش فرهادیان:

وزارت ورزش دخل و تصرفی در انتخابات ندارد

11فدراسیون بلاتکلیف هستند و آرش فرهادیان، مدیر کل امور مشترک 
فدراسیون های ورزشی معتقد است که فقط مسائل حقوقی مانع برگزاری 
انتخابات این فدراسیون ها شده است. او می گوید: »وزارت ورزش به هیچ عنوان 
دخل و تصرفی در فدراسیون ها و انتخاباتشان ندارد. تا به امروز هر عاملی باعث 
تأخیر در روند انتخابات شده صرفاً مسائل قانونی و حقوقی بوده است وگرنه 
در مورد فدراسیون هایی که مشکلی از این حیث نداشته اند، روال کار خیلی 

عادی و بموقع پیش رفته است.«

داود عزیزی

دیدار با رئیس فدراسیون جهانی

 داود عزیزی در سفر به اسکاتلند و در حاشیه یک اجلاس بین المللی ، با 
دیوید هگریتی رئیس فدراسیون جهانی دیدار و در خصوص راهکارهای 
تعمیم و توسعه بیشتر رشته تنیس بحث و تبادل نظر کرد. در این دیدارها 
برنامه های فدراسیون تنیس ایران در خصوص برگزاری رقابت های 
متعدد بین المللی از جمله برگزاری مسابقات ITF کمتر از 1۸ سال، تور 

جهانی تنیس و رقابت های فیوچرز مورد بررسی و تأکید قرار گرفت.

 zمصاحبه

نی  جها ن  سیو ا ر فد س  جا ا
ین  ژیمناستیک برگزار شده و ا
در حالی است که نماینده ای از 
فدراسیون ایران در این اجاس 
حضور نداشته است؛ البته رئیس 
سابق فدراسیون به صورت شخصی 
ین اجاس رفته و همین  به ا
 موضوع نگرانی هایی را ایجاد کرده 

است. 
فدراسیون جهانی ژیمناستیک در 
حال حاضر رئیس سابق فدراسیون 
را به رسمیت می شناسد و با وجود 
نشست های متعددی که مسئولان 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
ایران با نمایندگان این فدراسیون 
داشته اند، به نظر می رسد دیدگاه 
نی تغییر نکرده  فدراسیون جها

است. اینچه درگاهی رئیس سابق 
فدراسیون است که در مقابل وزارت 
ورزش کوتاه نیامده و حتی ایمیل 
این فدراسیون را هم در اختیار 
مسئولان بعدی قرار نداده و همین 
مسأله مشکات زیادی را ایجاد 
کرده است. البته سلیمانی که در 
زمان اینچه درگاهی در فدراسیون 
مسئولیت داشت و حالا نیز برای 
آرام کردن اوضاع به عنوان سرپرست 
سیون ژیمناستیک  دبیری فدرا
منصوب شده، اتفاقی که در رابطه 
با اجاس جهانی افتاده را توجیه 
می کند. او می گوید: »ثبت نام برای 
حضور در اجاس جهانی می بایست 
در اردیبهشت ماه گذشته انجام 
می شده است. از سویی دیگر از 

آنجا که فدراسیون جهانی شخصاً به 
رئیس سابق این فدراسیون ایمیل 
زده و ایشان را بنا بر مسئولیت در 
کمیته فدراسیون جهانی دعوت کرده 
است ایشان بدون نیاز به فدراسیون 
کشور در این اجاس حضور یافت. 
تیم سرپرستی سابق فدراسیون 
بموقع ثبت نام را برای حضور نماینده 
رسمی این فدراسیون انجام نداد 
و لذا نتوانستیم در این اجاس 

نماینده ای داشته باشیم.«
 او ادامه می دهد: »این اجاس 
مربوط به کمیسیون برابری جنسیتی 
است که توسط فدراسیون جهانی 
برگزار می شود و شخصی که به عنوان 
نماینده ایران به این اجاس رفته 
ین  ا ز  ا است به عنوان عضوی 

کمیسیون حضور دارد و لازم به 
ذکر است که رئیس آسیایی این 
کمیسیون نیز همین شخص است. 
هیچ گونه کم کاری و سهل انگاری 
از سوی مدیریت فعلی فدراسیون 
صورت نگرفته و مقدمات حضور این 
نماینده در اجاس در گذشته انجام 

شده است.«
سلیمانی همچنین می گوید: »ایمیل 
دعوتنامه برای فدراسیون نیز ارسال 
شده بود و ما کار خاصی انجام 
ندادیم. خود فدراسیون جهانی 
اقدامات لازم را برای حضور این 
نماینده در اجاس انجام داده بود. 
این ثبت نام در زمان دوره سرپرستی 
قبل انجام شده و هیچ ارتباطی با 

سرپرستی جدید و فعلی ندارد.«

ماجراهای پیچیده ژیمناستیک ادامه دارد

بهانه های ناتمام


